[image: image1.jpg]

     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

               АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

   УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            От 09.01.2024 года
                     № 4-п
                                                 рп. Усть-Абакан
	О назначении ответственного должностного лица за приемку первичной документации по заключенным муниципальным контрактам для обеспечения хозяйственной деятельности Администрации Усть-Абаканского поссовета

В целях своевременного исполнения муниципальных контрактов с единственным поставщиком, связанных с реализацией полномочий органов местного самоуправления в хозяйственной деятельности в рп.Усть-Абакан, приемки поставленного товара, выполненной работы ил оказанной услуги, результатов отдельных этапов исполнения контрактов в соответствии с Федеральным  законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования Усть-Абаканский поссовет, Администрация Усть-Абаканского поссовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  Постановления Администрации Усть-Абаканского поссовета № 26-п от 01.03.2022 г., № 151-п от 14.11.2023 г.

2. Назначить ответственным лицом за проверку первичных документов на соответствие законодательству , контроль исполнения и приемку по заключенным муниципальным контрактам с единственным поставщиком, для обеспечения хозяйственной деятельности Администрации Усть-Абаканского поссовета (за исключением муниципальных контрактов в сфере благоустройства и озеленения, ремонта  автомобильных дорог
,в сфере жилищно-коммунального хозяйства) Филеву Светлану Александровну-руководителя ревизионной группы Администрации Усть-Абаканского поссовета.
3. Выдать доверенность на право подписания документов о приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, предусмотренных муниципальным контрактом (договором) в ЕИС.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Секретарю Администрации Усть-Абаканского поссовета Литвиненко В.Н. разместить на официальном сайте Администрации Усть-Абаканского поссовета.
6. Секретарю Администрации Усть-Абаканского поссовета ознакомить под роспись ответственных лиц.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Усть – Абаканского поссовета

                  Н.В.Леонченко
Ознакомлен:_________________________________________С.А.Филева